
伊賀市立友生小学校 2023年度

日 曜 学　校　行　事 スクールバス

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 入学式準備（6年生）
10:40
(６年のみ）

6 木 着任式・始業式・入学式
登校指導

11:45

7 金 聴力検査（２・３・５年）・通学団集会11：00
一斉下校11：40・下校指導・ポルトガル語巡回相談（PM）

11:45

8 土

9 日

10 月
給食開始　４限授業　発育測定・視力検査（全学年）
一斉下校　14：00

14:05

11 火
4限授業・聴力検査（1年）
一斉下校　14:00

14:05

12 水 平常授業開始
一斉下校　14：40

１４：４５

13 木
内科検診（4年・5年1組）13：３０～
スペイン語巡回相談（PM）

15:10
16:20

14 金 　　　　　　　　
15:10
16:20

15 土

16 日

17 月
６年委員会活動（６限目）
スペイン語巡回相談（PM）

15:10
16:20

18 火 全国学力・学習状況調査(6年　国語・算数）
ポルトガル語巡回相談・育友会役員会１９：００

15:10
16:20

19 水 一斉下校14：40
１４：４５

20 木 ALT
15:10
16:20

21 金 スペイン語巡回相談（PM）
育友会常任委員会　１９：30

15:10
16:20

22 土

23 日

24 月 全国学力・学習状況調査（質問紙）
ALT

15:10
16:20

25 火 みえスタディ・チェック（5年）
15:10
16:20

26 水
みえスタディ・チェック（4年）・ALT
一斉下校　14：40

１４：４５

27 木 木曜議会
ALT

15:10
16:20

28 金 授業参観・学級懇談会・学年下校14：40
新制服巡回展示（５・6年デザイン総選挙）

１４：４５

29 土 昭和の日

30 日

4 　
月


